
Poznań, dnia 31 maja 2024 roku

ZP.240.50.2024

Informacja z otwarcia ofert

Usługa wycięcia drzew i wykonana nasadzeń zastępczych

1) Rajkowski Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe Mariusz Rajkowski

62-402, Niezgoda 27

Cena: 214 542,00 zł brutto

Termin płatności: 28 dni

Końcowy termin realizacji zamówienia: 31.10.2024 

2) Greenql spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

ul. Norwida 15/32, 60-867 Poznań

Cena: 185 787,00 zł brutto

Termin płatności: 28 dni

Końcowy termin realizacji zamówienia: 15.11.2024 

3. Kerria Piórkowski spółka jawna

ul. Żeromskiego 80, 62-600 Koło

Cena: 249 039,36 zł brutto

Termin płatności: 14 dni

Końcowy termin realizacji zamówienia: 30.11.2024 

4. Plant-akcja spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

ul. Heweliusza 11, 80-890 Gdańsk

Cena: 231 163,20 zł brutto

Termin płatności: 28 dni

Końcowy termin realizacji zamówienia: 31.10.2024 

5. Selton spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

Al. Kromera 51A, 51-163 Wrocław

Cena: 206 280,00 zł brutto

Termin płatności: 28 dni

Końcowy termin realizacji zamówienia: 31.10.2024 



6. Usługi związane z leśnictwem Przemysław Milkowski

Kinice 39, 74-305 Karsko

Cena: 323 136,00  zł brutto

Termin płatności: 28 dni

Końcowy termin realizacji zamówienia: 31.10.2024 

7) Eko Garden Daniel Jarzyniewski

Garbatka 23, 64-610 Rogoźno

Cena: 202 284,00  zł brutto

Termin płatności: 28 dni

Końcowy termin realizacji zamówienia: 31.10.2024 

8) Mar Eko spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

ul. Bóżnicza 15/6, 61-751 Poznań

Cena: 278 856,00  zł brutto

Termin płatności: 28 dni

Końcowy termin realizacji zamówienia: 31.10.2024 

9) Piotr Kwiatkowski

Cybulin 3, 78-426 Sępolno Wielkie

Cena: 252 564,48 zł brutto

Termin płatności: 28 dni

Końcowy termin realizacji zamówienia: 31.10.2024

10) Michał Kobus AWE

Zbiersk Cukrownia 189 b, 62-830 Zbiersk

Cena: 396 360,00 zł brutto

Termin płatności: 28 dni

Końcowy termin realizacji zamówienia: 31.10.2024

11) Dalpinex Tymoteusz Szczotka

ul. Cieszyńska 71, 43-300 Bielsko-Biała

Cena: 364 627,98 zł brutto

Termin płatności: 28 dni

Końcowy termin realizacji zamówienia: 31.10.2024

12) Expell spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

ul. 11 Listopada 37/6, Konin



Cena: 158 328,00 zł brutto

Termin płatności: 28 dni

Końcowy termin realizacji zamówienia: 31.10.2024


